Et ubi decretum generalita
tis euadere nequit? consen
surum se tandem aliquando sum
lauit. et iperatori mauricio c
filii ex lauacro scō suscep̄at la
tent litteras destinavit. adiu
rans et multa prece deposciū
ne unq; ppis assensū pberet

S; prefectus urbis germanus
nomine eius nuncū anticipa-
uit. cōphēnso q; ac dirupti epi-
tolis ḡtēsum quē ppl̄s fecerat
ioperator dixerat. At ille grās a
gens deo. p amicicia diaconi. eo
quod locum deferendi ei hono-
ris qd̄ cupierat reperīl; data
pēceptione ipm ordinari p̄cepit.
Int̄ dum urbe regia īpera-
tōis p̄stolare tur assensus. et lu-
c̄ ipsa ppl̄m uehem̄t deuastaret.
uenerabilis leuita gregorii ubū
ad plebem exorsus est dicens.

Dorpet dilini fratres. **xxxv**
ut flagella dei que uentura
metuere debuumus. salte p̄fētia
et c̄rypta timeamus. Coniūlōm
aditum nobis dolor aperiat.
cordis nr̄i duriciā ipsa quā pa-
timur pena dissoluat. Ut enim
pp̄ha teste pdictū est puenit gla-
dius usq; ad animā. Ecce enim
cuncta plebs celestis ire mucro-
ne p̄cutitur. et repentina singu-
lare ualant. Nec languor mor-
tem puenit. s; languoris moras
ut cernitis mors ipsa p̄currit.
Pessus q̄sq; ante rapit. quā ad
lamenta penitentie queruntur.
Pensate ḡ qualis ante q̄spectū
districti iudicis puenit. cui n̄

licet flere quod fecit. **E** habitato-
res quid non ex parte subthun-
t; parit corruunt. domus uacie
relinquunt. filioꝝ funera paren-
tes aspiciunt. et sui eos ad int̄itū
heredes p̄cedunt. **I**nusq; ḡ no-
strū ad penitentie lam̄ta confu-
giat. dum flere ante p̄cussionē
uacat. **R**euocem̄ ante oculos m̄
nis q̄cqd̄ errando cōmisim? iq̄d̄
neq; egimus flendo puniamu.
Preueniam̄ faciē eius in q̄fessio-
ne. et sicut pp̄ha āmonet. leue-
mus corda n̄rā cum manib; ad
deum. **A**d deum q̄ppe cū mani-
bus corda leuare est. orōnis nr̄e
studū. cum merito bone opatō-
nis erigere. Dat p̄fecto. dat tre-
moni nostro fiduciā. qui per pp̄
phā clamat. Nolo mortē pec-
atoris. s; ut conuictatur uiuat.
Hullus autē de iniquitatū suaz i
manitate desperet. Yetnosas nā
q; niniuitaz culpas t̄tuana pe-
nitentia abst̄lit. et coniūlōs lat̄
uite p̄mia etiā in ipsa sententia
sue mortis emeruit. **O**utemus ḡ
corda. et p̄sumamus nos iā p̄e-
pisce quod petimus. Sicut ad p̄
cem index flectit. si a p̄uitate sua
petitor corrigat. Imminente ḡ
tante animadūsionis gladio?

nos iportumis precib' insistamus.
Fa namq; que ingrata eē homini
bus iportunitas solet iudicio ui
tatis placet? quia pius et misé
ricors deus uult a se p̄cib' ueniā
exigī. qui quantū merem̄ non
uult irasci. **H**inc enī p̄ psalmistā
dicit. Inuoca me in die tribulatio
nis tue. et eripiam te i magnifi
cabis me. Ipse ḡ s̄ est testis q̄a i
uocantib; misereri desiderat. q̄
āmonet ut uocetur. **P**inde fra
tres k̄mī otrito corde. i correctis
opib; crastina die p̄mo dilucu
lo ad septiformē letaniā iuxta
distributionē inferi' designata'
deuota cum lacrimis mente ueni
amus. Nullus ur̄m ad trena o
pera in agros exeat. null' qdli
ber negotiū agere p̄sumat. q̄t̄
nus ad sc̄ē deigenitricis ecclesi
am ouenientes. qui simul om
nes peccauim̄. simul omnes ma
la que fecimus deploremus.
ut distictus uider dū culpas
nras nos punisse considerat. ip̄e
a sententia. ip̄osite dampnatio
nis parcat. xxxvi